
DOA-OZ.OOł5.1...<g?.;.M

§1

§2

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
/A

Szymon Ogłaza

ilĄ,Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

......

IW-

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy o współorganizacji wydarzenia pn.: „Gala OZPN 
podsumowująca rok 2024 w opolskiej piłce nożnej".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm,), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Upoważnia się Zbigniewa Kubalańcę - Wicemarszałka Województwa Opolskiego lub w przypadku jego 
nieobecności Romana Stęporowskiego Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki;

1) do podpisania w imieniu Województwa Opolskiego umowy o współorganizacji wydarzenia, 
o której mowa w § 1,
2) do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w pkt 1, 
w tym obejmujących wprowadzenie zmian do umowy, odstąpienia od umowy, wypowiedzenia 
umowy, rozwiązania umowy.

Uchwała Nr/3 34/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia styczeń 2025 r.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Województwem Opolskim, a Opolskim Związkiem Piłki 
Nożnej Umowy o współorganizację wydarzenia pn.: „Gala OZPN podsumowująca rok 2024 
w opolskiej piłce nożnej".

2. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.


